
分类广告

分立与减资更正公告
广州飞达音响股份有限公司（统一

社会信用代码 ：914401016187502768）
经股东大会决议公司分立，“广州飞达
音响股份有限公司”存续，派生分立出
“广州港湾科技有限公司”（现更正为：
广州星湾产业园有限公司 [最终以工商
核准登记为准]）。

分立前广州飞达音响股份有限公
司注册资本 6600 万元， 分立后广州飞
达音响股份有限公司减资后公司注册
资本为 3800 万元， 广州星湾产业园有
限公司注册资本为 2800 万元。

广州飞达音响股份有限公司分立
前的债权债务，由分立后的公司广州飞
达音响股份有限公司与广州星湾产业
园有限公司共同承担。

本公司债权、债务人可自见报之日
起 45 天内， 要求公司清偿债权债务或
提供相应的担保。 本公司债权债务人未
在规定期限内行使上述权利的，公司分
立将按照法定程序实施。 特此公告。

广州飞达音响股份有限公司

遗失声明 广州市花都区狮岭飞骏五金
商 行 遗 失 营 业 执 照 正 本 , 注 册 号
440121300042894，声明作废。

遗失声明 广州市长株潭物流有限公司
遗失永安财产保险股份有限公司广东
分公司在 2021 年 6 月 17 日开具的广
东增值税专用发票 (发票联、 抵扣联)1
份, 发票代码:4400211130, 发票号码:
13026772,已盖发票专用章,声明作废。

减资公告 广州乘值数据科技有限公司
经 股 东 会 决 定 ， 注 册 资 本 由 原 来
59.5239 万元人民币减少至 52.381 万元
人民币。 请债权人自本公告见报之日起
45 日内向本公司申报债权， 逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。 特此公告。

遗失声明 广州优之品食品科技有限公
司遗失公章、财务专用章各 1 枚,声明作
废。

遗失声明 广州容旺电磁炉科技有限公
司遗失营业执照正副本, 统一社会信用
代码 :91440101MA9WF6WW6K ,注册
号:440126000150733,声明作废。

清算公告 广州容旺电磁炉科技有限公
司,经股东会决定,本公司停止经营,清理
债权债务, 请各债权人自本公司公告见
报之日起 45 天内向本公司清算小组申
报债权,逾期不申报,视为放弃权利,清算
结束后, 本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记。

遗失声明 广州市梓倩服饰有限公司遗
失营业执照正副本,统一社会信用代码:
914401046986532640, 注 册 号 :
440101000041726;及遗失公章、财务专
用章各 1 枚,声明作废。

减资公告 广州沃视电子科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401060565821851） 经股东会决议，
将原注册资本由人民币 3000 万元减至
1000 万元，请相关债权人于见报之日起
45 日内到本公司办理相关手续。逾期不
申报，视为放弃权利。 本企业将向企业
登记主管机关申请变更登记。

减资公告 广东嘉丰建筑劳务有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91442000MA56GPJG9X ） 经股东会决
议， 注册资本由原来人民币 1600 万元
减至人民币 500 万元，请债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利。 特此公
告。

遗失声明 广州市海珠区正奇酒店用品
经营部遗失营业执照副本，统一社会信
用代码 92440101MA59QGH59P 编号
S0592015004438G，声明作废。

遗失声明 广州市增城卓贤服装经营部
遗失营业执照正副本，统一社会信用代
码 :92440101MA9W3WPC3C， 编 号 :
GS252021006519，现声明作废。

遗失声明 广州市轩睿商贸有限公司遗
失营业执照正副本，统一社会信用代码:
9244010MA5AT9G42X，现声明作废。

遗失声明 东莞市金泰房地产经纪有限
公司 (9144190033799424XG)遗失财务
章、法人章(李玉梅）各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市萝岗区可富化肥农药
店 遗 失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 :
440108600077182，编号:08911011637G;
现登报声明作废。

遗失声明 广州利合物业管理有限公司
遗失空白未使用的收款专用收据（一式
三联）壹份。 NO:0030487。 现登报声明
作废。

遗失声明 广州市荔湾区沛汉药材商行
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号 :
440103600672693: 统一社会信用代码:
92440101MA5A7XPX2R，现登报声明
作废。

遗失声明 广州市白云区石井国新鱼档
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号 ：
440111380019914， 统一社会信用代码:
92440101MA9X7GW415 现登报声明
作废。

遗失声明 广州志途进出口贸易有限公
司遗失财务专用章，法人章（胡志忠）各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州苗方化妆品有限公司遗
失公章，财务专用章各一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 广州刊帅贸易有限公司遗失
公章、财务专用章、法人章（黄志锋）各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区大渡工艺品店
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号 :
440103600480908; 统一社会信用代码:
92440101L512557438; 现登报声明作
废。

遗失声明 广州市番禺区钟村佳如食品
店遗失营业执照正副本 ， 注册号 :
440126600484093; 统一社会信用代码
92440101MA5A3C4W10; 现登报声明
作废。

遗失声明 广州市花都区新华卓纳广告
招牌加工店遗失营业执照正副本，注册
号:440121600425146; 统一社会信用代
码:92440101L47822506P;现登报声明作
废。

遗失声明 广州市优淘网络科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59U2BN1K） 遗失法人章
（赵强）壹枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州岚萍贸易有限公司遗失
法人（王恩曦）私章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州佑咪贸易有限公司遗失
公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市白云区黄石伊丽风采
内衣店遗失营业执照正副本。 统一社会
信用代码 :92440101MA9W0AYJ1T;编
号:S112020118508;现登报声明作废。

遗失声明 广州市天河区长兴晓钦包子
店遗失营业执照正副本 。 注册号 :
440106601618026; 统一社会信用代码:
92440101MA5C4HW5X8; 现登报声明
作废。

遗失声明 广州市白云三元里老四川餐
厅遗失营业执照正副本。 工商注册号：
440111336000099; 统一社会信用代码:
92440101MA9X68040H;现登报声明作
废。

遗失声明 广州市天一家具有限公司遗
失 营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号 :
440121000015935; 统一社会信用代码:
91440101696932024R; 现登报声明作
废。

遗失声明 广州市天一家具有限公司花
都分公司遗失营业执照正副本。 注册号
:440121000054216;统一社会信用代码:
914401015639861920;现登报声明作废。

遗失声明 广州市臻合房地产顾问有限
公司遗失营业执照正副本 。 注册号
440106000396466; 统一社会信用代码
91440101572163673F;现登报声明作废。

遗失声明 广州单芙贸易有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号 :
440106005264637; 统一社会信用代码:
91440101MA5CQ01U0Y; 现登报声明
作废。

遗失声明 广州百立贸易有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号 :
440106005264723; 统一社会信用代码:
91440101MA5CQ02NX9; 现登报声明
作废。

遗失声明 广州光银贸易有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号 :
440106005264740; 统一社会信用代码:
91440101MA5CQ02Q4X; 现登报声明
作废。

遗失声明 广州好光贸易有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号 :
440106005264715; 统一社会信用代码:
91440101MA5CQ02L3N; 现登报声明
作废。

遗失声明 广州茵特贸易有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号 :
440106005264731; 统一社会信用代码:
91440101MA5CQ02P63;现登报声明作
废。

减资公告 广州市贵腾光电设备有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101088046395Q）股东会决议，注
册资本由原来的人民币 3001 万元减少
至人民币 50 万元， 请债权人自本公告
见报之日起 45 天内向本公司申报，逾
期不申报视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市黄埔区九龙镇足球协
会遗失社会团体法人登记证书正本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
51440112MJL0154610，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区灏景通讯设备
经营部遗失营业执照副本，统一社会信
用 代 码 ：92440101MA5ANBPL1F， 编
号：S0592017026534G，现声明作废。

遗失声明 广州锐志文化科技有限公司
遗失广州开发区市政工程有限公司开
具的道路修复保质金收据贰张， 票号
04002136、04002137， 合 计 金 额
80488.38 元，声明作废。

马来西亚橡胶委员会上海代表处
（“本处”） 声明

Malaysian Rubber Council Shanghai
Representative Office (“MRC SRO”)
hereby announce:

1.本处已于 2021 年 1 月 29 日将名
称由“马来西亚橡胶出口促进委员会上
海代表处”变更为“马来西亚橡胶委员
会上海代表处”。 自上述日期后，任何主
体以“马来西亚橡胶出口促进委员会上
海代表处”名义从事任何活动的，均不
构成对本处的有效代表/代理。

MRC SRO has changed its name
from Malaysian Rubber Export
Promotion Council Shanghai
Representative Office （“MREPC
SRO”） to Malaysian Rubber Council
Shanghai Representative Office (“MRC
SRO”) since 29th January 2021. Since
the above date, any entity which engages
in any activities in the name of MREPC
SRO shall not be considered as an
effective representative/agent to MRC
SRO.

2. 本处于 2021 年 1 月 1 日遗失公
章一枚，现声明作废。 以上公章自遗失
之日起， 该公章所涉及的一切文件、法
律关系及法律纠纷，本处均不承担任何
法律责任。

MRC SRO lost an official seal on
1st January 2021 and hereby declares it
invalid. Since the said date, MRC SRO
will not bear any legal liability for all
documents, legal relationship and legal
disputes relating to the said lost seal.

3. 原本处员工陈利强 （Danny Tan
Lee Keong） 已于 2021 年 8 月 31 日与
本处解除雇佣关系。

Employment relationship between
MRC SRO and its former employee
Danny Tan Lee Keong has been
terminated since 31st August 2021.

4.自 2021 年 1 月 1 日以后，陈利强
以本处名义签订任何合同或作出任何
承诺，本处不予认可并不承担任何法律
责任。

Any contract or commitment
Danny Tan Lee Keong made in the name
of MRC SRO since 1st January 2021
will not be recognized by, or legally
binding to MRC SRO.

遗失声明 广州市铂睿酒店管理有限公
司上九第一分公司遗失食品经营许可
证 正 、 副 本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401030162858，现声明作废。

公 告
受委托，广州市银通拍卖行有限公

司定于 2021 年 12 月 08 日上午 8：00
在公司拍卖厅公开拍卖下列标的：广州
市花都区狮岭镇岭南工业聚集点合和
路 120 号，建筑面积：624.57㎡。 参考价
（人民币）112.0 万，保证金（人民币 ）12.0
万。权利性质：私人房产（不交吉）。标的
展示：2021 年 12 月 02--03 日（标的所
在地）；保证金缴付：2021 年 12 月 07 日
前（银行到账为准）；竞买登记：2021 年
12 月 08 日拍卖会开始前；

注意事项：1、 参加竞买实行实名
制 ；2、 资料备索 ， 咨询电话 ：020—
83324659

遗失声明 广州市通赢计算机有限公司
遗失已填开的增值税专用发票 1 份，代
码 4400213130，号码 16854682，已盖发
票专用章，特此声明。

遗失声明 广州市白云区良田日发小食
店遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92440101MA5A99TE8W，注册
号：440111600932865，现声明作废。

遗失声明 广州市鸿盛货运有限公司遗
失企业法人营业执照正、副本，注册号：
4401122002878， 发证日期：2004 年 08
月 12 日，现声明作废。

遗失声明 广州市鸿盛货运有限公司遗
失国 、 地税证正 、 副本 ， 粤税字 ：
440112766107987 号，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区振锐珠宝行遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码：
92440101MA5A39YW47， 注 册 号 ：
440103600771893，现声明作废。

遗失声明 广东因特利信息科技股份有
限公司遗失银行开户许可证， 核准号：
J5810086485003，现声明作废。

遗失声明 陈维欣遗失营业执照副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CDDR56Q， 编 号 ：
S0392018012009G，现声明作废。

遗失声明 广州酵粮食品有限 公司
914401053401982017 遗失财务专用章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区太和许茂彬手
机 配 件 店 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA59RBRW54）遗失财务专
用章 1 枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区黄石香鑫勋食
品商行遗失营业执照正、副本，统一社
会信用代码：92440101MA5CXKD986，
注册号 ：440111604152426， 现声明作
废。

遗失声明 广州市白云区黄石强鑫勋快
餐店遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码：92440101MA5AFDQWXC，
注册号 ：440111601579599， 现声明作
废。

遗失声明 广州市荔湾区丽颜干货行遗
失食品经营许可证正、副本，许可证编
号：JY14401030077460，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区泽森服装百货
店遗失营业执照副本，统一社会信用代
码 ：92440101MA5ARHUQ20， 编号 ：
S0392018003018G，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区洛浦南鹏货物
运输服务部遗失营业执照正、 副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AF7H557， 编 号 ：
S2692015000340G，现声明作废。

遗失声明 广州汉达科技有限公司遗失
营业执照正、副本，统一社会信用代码：
914401013275932158，现声明作废。

遗失声明 广州南极星机电设备工程有
限公司遗失银行开户许可证， 核准号：
J5810097644402，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区洛浦鲜常小吃
店遗失营业执照副本，统一社会信用代
码 ：92440101MA5AYUE60C， 编 号 ：
S2692018021884G，现声明作废。

遗失声明 香港宝威工业公司广州代表
处遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市龙晟餐饮服务有限公
司遗失营业执照正本、副本，统一社会
信用代码：91440101MA59KA449X，注
册号：440110000277354，现声明作废。

遗失声明 广州市宇庆盛报关报检有限
公司遗失营业执照正本、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
91440101MA59GH0T5W， 注 册 号 ：
440110000239367，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区黄石启锋鱼档
遗失营业执照正本、副本，统一社会信
用代码：92440101MA5AHYN823，注册
号：440111380050513，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区田姐美食店遗
失营业执照正本， 统一社会信用代码：
91440101MA9UWD5107， 编 号 ：
S0362020028554G，现声明作废。

遗失声明 广州晨易贸易有限公司遗失
公章一枚，现声明作废。

遗失声明 佛山市南海区印记婚戒珠宝
行遗失营业执照正本，统一社会信用代
码：92440605MA56700R0L， 现声明作
废。

遗失声明 广州市越秀区青眼龙道卡牌
桌游店遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5D7WUJX9， 编 号 ：
GS042020011904，现声明作废。

减资公告 广州龙运物流有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AUBMM9P） 股东会决
议， 注册资本由原来 600 万元减资至
100 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 广东泰清松健康管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W33F88Q）股东决议，注
册资本由原来 500 万元减资至 300 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

清算公告 广州市鸿盛货运有限公司股
东会决议，本公司停止经营，清理债权
债务。 请债权人自本公司公告见报之日
起 45 天内，向本公司清算组申报债权。
逾期不申报，视为放弃权利。 清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关申请
注销登记。

清算公告 吴川市金色年华养老服务中
心理事会决议，本中心停止经营，清理
债权债务。 请有关债权人自本中心公告
见报之日起 45 天内， 向本中心清算组
申报债权。 逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后，本中心将向登记管理机关
申请注销登记。

减资公告 广州铭泰商贸有限公司（统一
社会信用代码 ：914401043047168840）
股东会决议， 注册资本由原来 5000 万
元减资至 300 万元。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州杰立机械设备制造有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AL50M3C）股东决议，注
册资本由原来 500 万元减资至 30 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

清算公告 广州紫旋广告有限公司股东
会决议，本公司停止经营，清理债权债
务。 请债权人自本公司公告见报之日起
45 天内，向本公司清算组申报债权。 逾
期不申报，视为放弃权利。 清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注
销登记。

清算公告 广州胜绣贸易有限公司股东决
议，本公司停止经营，清理债权债务。请债
权人自本公司公告见报之日起 45 天内，
向本公司清算组申报债权。 逾期不申报，
视为放弃权利。 清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。

减资公告 广州邦元教育科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59H99K2D）股东会决议，
注册资本由原来 500 万元减资至 50 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

清算公告 广州万艺信息科技有限公司
股东会决议，本公司停止经营，清理债
权债务。 请债权人自本公司公告见报之
日起 45 天内， 向本公司清算组申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本公司将向公司登记主管机关申
请注销登记。

减资公告 广州市力保实业有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
914401117142826606） 股东会决议，注
册资本由原来 301 万元减资至 50 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

减资公告 广州广和建筑工程有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y524A4D）股东决议，注
册资本由原来 100 万元减资至 50 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

广东建设报广东建设报

２０21年 12月 1日 星期三11 美编/李尚松 校对/邓新灵公告

欢迎刊登
各类公告

联系电话： 87750217 87133731


